خودحکومتی اکثریت عظیم کارگران و زحمتکشان کشورمان باشد به شکل موثر در عرصه مبارزه طبقاتی ظاهر شود.

رفقای گرامی،

بار دیگر روز فرخنده تاسیس کومه‌له را به شما و همه طرفداران آزادی و سوسیالیسم در ایران تبریک گفته و بر خاطره فراموش نشدنی پیشمرگان و شهدای کومه‌له و همه شهدای راه آزادی و سوسیالیسم درود می‌فرستیم.

بهمن ۱۳۸۶، ژانویه ۲۰۰۸

## "پزشک قانونی" باری دیگر حکم صادر کرد!!

آزمایشات انجام شده و همچنین گزارش پزشکان متخصص در بیمارستان توحید، حاکی از آن است که، تنها کلیه باقیمانده محمود صالحی در حال از کار افتادن است و به همین دلیل تنگی نفس، ناراحتی قلبی، متغییر بودن فشار خون، سرگیجه، گرفتگی عروق، ضعف شدید، مسدود